РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З

20 апреля 2022г. с. Романово № 147

0  назначении организаторов
проведения ЕГЭ

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 834/1479
от 17.11.2021г. "Об утверждении единого расписания и продолжительности
проведения единого государственного экзамена по каждому учебному
предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при
его проведении в 2022 году" (зарегистрирован в Министерстве юстиции
Российской Федерации 15.12.2021г., N66342),
п р и к а з ы в а ю :

1 .

1 .Провести единый государственный экзамен по литературе и химии
26.05.2022г. (четверг) в пункте № 3814 МБОУ «Романовская СОШ»
Начало экзамена в 10-00 час (сбор выпускников в пункте проведения ЕГЭ-с

9-00 час по графику).
2.Назначить организаторами проведения единого государственного

экзамена по литературе и химии следующих педагогических работников
(Приложение 1).

2.

1.Провести единый государственный экзамен по русскому языку 30.05.2022г.
(понедельник) в пункте №3814 МБОУ «Романовская СОШ»
Начало экзамена в 10-00 час (сбор выпускников в пункте проведения ЕГЭ - с
9-00 час).

2.Назначить организаторами проведения единого государственного
экзамена по русскому языку следующих педагогических работников
(Приложение 1).

3 .

1 .Провести единый государственный экзамен по математике профильного
уровня 02.06.2022г. (четверг) в пункте № 3814 МБОУ «Романовская СОШ»

Начало экзамена в 10-00 час (сбор выпускников в пункте проведения ЕГЭ с
9-00).

2.Назначить организаторами проведения единого государственного
экзамена по математике профильного уровня следующих педагогических
работников (Приложение 1).

4.
1.Провести единый государственный экзамен по математике базового уровня
03.06.2022г. (пятница) в пункте № 3814 МБОУ «Романовская СОШ»

Начало экзамена в 10-00 час (сбор выпускников в пункте проведения ЕГЭ с
9-00).

2.Назначить организаторами проведения единого государственного
экзамена по математике профильного уровня следующих педагогических
работников (Приложение 1).

5.
1. Провести единый государственный экзамен по истории и физике
06.06.2022г. (понедельник) в пункте № 3814 МБОУ «Романовская СОШ»

Начало экзамена в 10-00 час (сбор выпускников в пункте проведения ЕГЭ с
9-00).

2.Назначить организаторами проведения единого государственного
экзамена по истории и физике следующих педагогических работников
(Приложение 1).

6.

1 .Провести единый государственный экзамен по обществознанию 09.06.2022г.
(четверг) в пункте № 3814 МБОУ «Романовская СОШ»

Начало экзамена в 10-00 час (сбор выпускников в пункте проведения ЕГЭ с
9-00).

2.Назначить организаторами проведения единого государственного
экзамена по обществознанию следующих педагогических работников
(Приложение 1).

7.
1. Провести единый государственный экзамен по биологии и английскому
языку 14.06.2022г. (вторник) в пункте № 3814 МБОУ «Романовская СОШ»

Начало экзамена в 10-00 час (сбор выпускников в пункте проведения ЕГЭ с
9-00).

2.Назначить организаторами проведения единого государственного
экзамена по биологии и английскому языку следующих педагогических
работников (Приложение 1).

8.

1. Провести единый государственный экзамен по информатике и ИКТ
20.06.2022г. (понедельник) в пункте № 3814 МБОУ «Романовская СОШ»

Начало экзамена в 10-00 час (сбор выпускников в пункте проведения ЕГЭ -
9-00).

2.Назначить организаторами проведения единого государственного
экзамена по информатике и ИКТ следующих педагогических работников
(Приложение 1).

9.
Контроль исполнения данного приказа возложить на главного

специалиста комитета администрации Романовского района по образованию
Курило Л.А..

Председатель
по образованию Э.А.Кулакова

Приложение 1.
к приказу комитета по образованию

от 20.04.2022г. № 147

И Н Ф О Р М А Ц И Я
об организаторах ЕГЭ по предметам

ЕГЭ дата
проведе
ния

место
проведения

Ф.И.О.
организатора
в аудитории

Специализа
ция

Преподавае
мый
предмет

место
работы

1 2 3 4 5 6
Химия 26.05.22 МБОУ

«Романовска
я СОШ»

Окунь С.А. Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Г уселетов
ская СОШ»

Адарич М.Н. Английский
язык

Английский
язык

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Литература 26.05.22 Кривчик Ю.В. История,
обществознан
ие

История,
обществознан
ие

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Карпова О.Д. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Ф.И.О.
организато
ра вне
аудитории

Болханцова
Н.В.

Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Антощенко
Т.В.

Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Дайнес И.Н. Немецкий
язык

Немецкий
язык

МБОУ
«Романове
кая
СОШ»

Скульбеда Н.В. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Технически
й
специалист

Костенко А.Ю. Техник МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Радченко С.А. Специалист Комитет по
образовани
ю

Технически
й
специалист
по
видеонаблю
дению

Лоскутников
М.И.

Программист Комитет по
образовани
ю

Русский
язы к

30.05.22 МБОУ
«Романовска
я СОШ»

Винокурова
Е.А.

Начальные
классы

Начальные
кл ассы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Адарич М.Н. Английский
язык

Английский
язык

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Г ебельгаус
С.М.

Химия,
биология

Химия,
биология

МБОУ
«Сидорове
кая СОШ»

Блоха Т.Н. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Шипулина Т.Н. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Тамбовск
ая СОШ»

Кривчик Ю.В. История,
обществознан
ие

История,
обществознан
ие

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Ф.И.О.
организато
ра вне
аудитории

Болханцова
Н.В.

Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Тихонова Е.И. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Сидорове
кая СОШ»

Шипулина Г. А. Физическая
культура

Физическая
культура

МБОУ
«Тамбовск
ая СОШ»

Скульбеда Н.В. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Технически
й
специалист

Костенко А.Ю. Техник МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Радченко С.А. Специалист Комитет по
образовани
ю

Технически
й
специалист
по
видеонаблю
дению

Лоскутников
М.И.

Программист Комитет по
образовани
ю

Математика
профильная

02.06.22 МБОУ
«Романовска
я СОШ»

Веселова А.А. Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Майская
СОШ»

Голод А.В. Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Ф.И.О.
организато
ра вне
аудитории

Демиденко
С.И.

Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Закладинс
кая СОШ»

Кузнецова А.А. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Майская

СОШ»
Тихонова Е.И. Начальные

классы
Начальные
классы

МБОУ
«Сидорове
кая СОШ»

Цюра Е.В. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Технически
й
специалист

Костенко А.Ю. Техник МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Радченко С.А. Специалист Комитет по
образовани
ю

Технически
й
специалист
по
видеонаблю
дению

Лоскутников
М. И.

Программист Комитет по
образовани
ю

Математика
базовая

03.06.22 МБОУ
«Романовска
я СОШ»

Бескоровайная
Т.М.

География Г еография МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Окунь С.А. Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Г уселетов
ская СОШ»

Винокурова
Е.А.

Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Епифанова
Н.И.

История,
обществознан
ие

История,
обществознан
ие

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Ф.И.О.
организато
ра вне
аудитории

Демиденко
С.И.

Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Закладинс
кая СОШ»

Дайнес И.Н. Немецкий
язык

Немецкий
язык

МБОУ
«Романове
кая
СОШ»

Цюра Е.В. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Клеер Т.М. Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Технически
й
специалист

Костенко А.Ю. Техник МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Радченко С.А. Специалист Комитет по
образован и
ю

Технически
й
специалист
по
видеонаблю
дению

Лоскутников
М. И.

Программист Комитет по
образовани
ю

Физика 06.06.22 МБОУ
«Романовска
я СОШ»

Карпова О.Д. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Сербина Т.Н. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

История 06.06.22 Адарич М.Н. Английский
язык

Английский
язык

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Чуприна Г.А. Г еография Г еография МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Ф.И.О.
организато
ра вне
аудитории

Демиденко
С.И.

Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Закладные
кая СОШ»

Клеер Т.М. Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Скульбеда Н.В. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Антощенко
Т.В.

Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Технически
й
специалист

Костенко А.Ю. Техник МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Радченко С.А. Специалист Комитет по
образовани
ю

Технически
й
специалист
по
видеонаблю
дению

Лоскутников
М. И.

Программист Комитет по
образовани
ю

Обществозна
ние

09.06.22 МБОУ
«Романовска
я СОШ»

Веселова А.А. Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Майская
СОШ»

Блоха Т.Н. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Афанасьева
Г.Н.

Биология,
география

Биология МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Шипулина Т.Н. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Тамбовск
ая СОШ»

Ф.И.О.
организато
ра вне
аудитории

Шипулина Г.А. Физическая
культура

Физическая
культура

МБОУ
«Тамбовск
ая СОШ

Кузнецова А.В. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Майская
СОШ»

Клеер Т.М. Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Демиденко
С.И.

Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Закладинс
кая СОШ»

Технически
й
специалист

Костенко А.Ю. Техник МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Радченко С.А. Специалист Комитет по
образовани
ю

Технически
й
специалист
по
видеонаблю
дению

Лоскутников
М. И.

Программист Комитет по
образовани
ю

Биология 14.06.22 МБОУ
«Романовска
я СОШ»

Блоха Т.Н. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Козлова О.И. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Английский
язык

14.06.22 Епифанова
Н.И.

История,
обществознан
ие

История,
обществознан
ие

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Бескоровайная
Т.Н.

Г еография Г еография МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Ф.И.О.
организато
ра вне
аудитории

Д айнес И.Н. Н емецкий
язык

Немецкий
язык

МБОУ
«Романове
кая
СОШ»

Цюра Е.В. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Болханцова
Н.В.

Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Д ем и д ен ко
С.И.

Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Закладинс

кая СОШ»
Технически
й
специалист

Костенко А.Ю. Техник МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Радченко С.А. Специалист Комитет по
образовани
ю

Технически
й
специалист
по
видеонаблю
дению

Лоскутников
М. И.

Программист Комитет по
образовани
ю

Информатик
аиИКТ

20.06.22 МБОУ
«Романовска
я СОШ»

Адарич М.Н. Английский
язык

Английский
язык

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Карпова О.Д. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Ф.И.О.
организато
ра вне
аудитории

Демиденко
С.И.

Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Закладинс
кая СОШ»

Антощенко
Т.В.

Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Клеер Т.М. Русский язык,
литература

Русский язык,
литература

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Скульбеда Н.В. Начальные
классы

Начальные
классы

МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Технически
й
специалист

Костенко А.Ю. Техник МБОУ
«Романове
кая СОШ»

Радченко С.А. Специалист Комитет по
образовани
ю

Технически
й
специалист
по
видеонаблю
дению

Лоскутников
М. И.

Программист Комитет по
образовани
ю